Комитет по образованию администрации
Зиминского городского муниципЕtпьного образования

прикАз

07.11 .20|9 Ns425

г. Зима

О сопровождении
процедуры аттестации

i

С целъю сопровождения процедуры аттестации и проведения
всесторонней экспертизы результатов профессиональной деятелЬносТи
аттестуемых работников за межаттестационный период, на осноВаНИИ

регионztпьной базы экспертов Иркутской области ГАУ ДЩО (ИРО)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие во внутренней эkспертизе результатов
профессион€Lльной деятельности педагогических работников в раМКаХ
процедуры аттестации педагогическим Работникам, наЗначеннЫМ ЭКСПеРТаМИ

в ноябре 2019 г. (ПриложеЕие 1. ИндивидушIьный график аттестационных
процедур).

2. Руководителям образовательных организаций:
2.1. ознакомить с прик€вом и индивиду€tпьным графиком аттестуемьIх

под подпись и педагогических работников, назначенных экспертами;
2.2. окz}зать содействие аттестуемым И экспертам в проведении

внутренней экспертизы резулътатов профессионzLльной деятельности в

рамках процедуры аттестации педагогических работников.
3. Контроль исполнеЕия приказа оставJuIю за собой.

Председатель

Печенова Л. А.
з 6622

О.О. Горошко